Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Платавская школа»

П Р И К А З

  01.09.2011г.

                  №
 «О введении новой должностной инструкции

учителя начальных классов»
В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009
В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя  начальных классов всех педагогов начальной ступени общеобразовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  зам. директора по УВР Горбунову  Е.Н.

Директор МОУ «Платавская школа»

Н.С.Аксенов.
С приказом  ознакомлена

Е.Н.Горбунова.